УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  08 июня  201'7 r. 	 No  210—у
г  Воронеж

О  награждении  Покусаева  В.В.
медалью  «За  труды  во  благо  земли  Воронежской»

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ

«О  наградах  Воронежской  области» и  на  основании  протокола  заседания

Общественного  совета  по  наградам  при  губернаторе  Воронежской  области  от

02.05.2017 №  ПКГ-28/06

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Наградить  медалью  «За  труды  во  благо  земли  Воронежской»

ПОКУСАЕВА  Владимира  Васильевича, главу  администрации

Кантемировского  муниципального  района  Воронежской  области, за

безупречную  и  эффективную  службу  в  органах  местного  самоуправления,

достигнутые  высокие  показатели  в  работе, большой  личный  вклад  в

социально -экономическое  развитие  Воронежской  области  и  в  связи  с  65-

летием  со  дня  рождения.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гордеев

	Page 1